Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013

Campus de Curitiba II

________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________ _________________________________________________

Unespar - Campus de Curitiba II/FAP

Rua dos Funcionários Nº. 1357 – Bairro Cabral – Curitiba/Pr – CEP: 80.035-050

Fone: (41) 3250-7325– www.fap.pr.gov.br

            PORTARIA Nº 14/2019 - DIREÇÃO GERAL

A Diretora Geral do Campus de Curitiba II – Unespar, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, e considerando a deliberação da 4ª Reunião do Conselho

de Campus de Curitiba II realizada no dia   22 de maio de 2019,

 R E S O L V E:

Art. 1º - DESIGNAR a Comissão de planejamento  e operacionalização dos

espaços  físicos para eventual  mudança do Campus de Curitiba II para as

dependências   do Centro de Excelência Tecnologia Educacional  - CETEPAR,

composta pelos servidores abaixo nominados:

                  NOME         RG  n.º                 SERVIDOR

Álvaro   Henrique   Borges   13.258.309-9  Docente Representante do Centro

de Música e  Musicoterapia

Demian Albuquerque Garcia     3.287.090-2  Docente Representante do Centro

de Artes

Helena Theresinha Kovalski    7.796.818-0  Agente universitária representante

dos agentes universitários

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º - Publique-se.  Cumpra-se.

      Curitiba, 27 de maio de 2019.

Profa. Pierangela Nota Simões

   Diretora Geral

http://www.fap.pr.gov.br/